
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Předškoláček s Terezou]
        
		              
		  Předškoláček s Terezou


		   
                   16.04. 2024,
            
      pobočka Čtyři Dvory,       
            16:00 - 17:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Bibliotheca kvíz 2]
        
		              
		  Bibliotheca kvíz 2


		   
                   16.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí, u pultu,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Odpoledne pro ženy]
        
		              
		  Odpoledne pro ženy


		   
                   17.04. 2024,
            
      pobočka Suché Vrbné,       
            16:30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Akademie jednorožců : ...kde kouzla ožívají!. Julie Sykesová ; ilustrovala Lucy Trumanová ; z anglického originálu Unicorn academy: Ava and Star ... přeložila Pavla Jakobsson (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Milenec zakletých žen /  Radim Husák (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Když nejste v pohodě : jak zvládat těžké časy / Jill Starková ; z anglického originálu When you're not OK ... přeložila Jana Žlábková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Fang Č'-min : hrdina čínského lidu / [Zdeněk Hrdlička, Věna Hrdličková] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Pěstění lesů : celostátní vysokošk. učebnice. Bohuslav Polanský a kolektiv (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Alma mater /  Anna Maria Tilschová ; [Karel Krejčí: Universitní román A.M. Tilschové, doslov] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: První populární škodovka : 80 let dálkových jízd Škody Popular světem / Zdeněk Vacek (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Putování za betlémy /  Milan Zábranský a Jan Roda s kolektivem (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: CNC : programování obráběcích strojů / Miloslav Štulpa (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Útěk Kryšpína N. /  Ivona Březinová ; ilustrovala Barbora Kyšková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Minecraft.  René Balický (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Legendy československé populární hudby : 70. a 80. léta / Robert Rohál (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: The complete Destinn arias and songs : 1901  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: The complete Destinn arias and songs : 1901-1909  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: The complete Destinn arias and songs : 1910-1921  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: The complete Gershwin   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: The complete keyboard works. Oeuvre intégral pour clavier. Johann Jakob Froberger (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: The complete keyboard works. Oeuvre intégral pour clavier. Johann Jakob Froberger (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Spectre /  režie Sam Mendes (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Tiché místo: Část II = A quiet place part II / scénář a režie John Krasinski (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Tom & Jerry /  režie Tim Story (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Trollové : tanči! tanči! tanči! kolekce/ režie Mike Mitchell a Walt Dohrn (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Úsvit Planety opic /  režie Matt Reeves (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Válka o Planetu opic /  scénář a režie Matt Reeves (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Diabetes care : the journal of clinical and applied research and education  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vinař - sadař : odborný časopis pro vinohradníky, vinaře a ovocnáře  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Stavebniserver.com : magazín  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Svět westernu = The world of western  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Dinosauři!   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Dámy minulých epoch : čtrnáctideník  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Dějiny královského města Pelhřimova a jeho okolí.  napsal Josef Dobiáš (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Dějiny královského města Pelhřimova a jeho okolí.  napsal Josef Dobiáš (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Dějiny kroje v zemích českých od dob nejstarších až po války husitské.  sepsal Čeněk Zíbrt ; illustrace od Vojtěcha Krále z Dobré Vody (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Dějiny kroje v zemích českých od dob nejstarších až po války husitské.  sepsal Čeněk Zíbrt ; s 90 obrázky od V. Krále z Dobré Vody (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Dějiny kroje v zemích českých od dob nejstarších až po války husitské.  sepsal Čeněk Zíbrt ; s 82 obrázky od V. Krále z Dobré Vody (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Dějiny města Týna nad Vltavou a okolí.  napsal Josef Sakař (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Abeceda : výuková hra a mozaika  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Čarovný les : magnetická hra na cesty  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vodní svět : magnetická hra na cesty  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Příšerky ze skříně : kooperativní hra pro nejmenší krotitele příšer  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vládci podzemí   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Pohádky : desetiminutová hra pro procvičení paměti a vědomostí  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
